第1号様式（第8関係）

令和７年度はちのへ文化のまちづくり推進ワークショップ開催支援事業申請書

令和　　年　　月　　日

八戸市長　様
住　　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),団体の名称)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)（代表者職氏名）
　はちのへ文化のまちづくり推進ワークショップ開催支援事業実施要領第８の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　ワークショップの名称
　２　ワークショップ開催場所　　八戸市公民館　・　南郷文化ホール　・　更上閣
　３　ワークショップ開催経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　ワークショップ実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　【担当者連絡先】
　　　氏　　　　名：

　　　住　　　　所：

　　　電話・ＦＡＸ：

　　　Ｅ メ ー ル:

	添付書類省略に係る同意について

　私は、はちのへ文化のまちづくり推進ワークショップ開催支援事業の申請を行うに当たり、添付書類により証明すべき事実を市が保有する公簿によって確認することに同意します。

確認する公簿　　 □「住民票の写」に関するもの（世帯主　　　　　　　　　　　　）

□「納税証明書」に関するもの

※同意する公簿について□にレ点を記入してください。
申請者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)
申請者住所
申請者生年月日

５　事業計画

	１　ワークショップの名称

	２　目的

	３　具体的内容

	４　実施スケジュール

	５　参加予定人数

	６　参加料

６　収支予算

＜収入の部＞

	科　　　　　目
	予　算　額
	摘　　　　　要

	計

＜支出の部＞

	科　　　　　目
	予　算　額
	摘　　　　　要

	計

（添付書類）

１　団体の規約、役員名簿（ある場合）
２　住民票（写し可）（団体の場合は代表者のもの）

３　直近３か年分の納税証明書（写し可）（団体の場合は代表者のもの）

※２及び３については、八戸市内在住者の場合で、市が保有する公簿にて確認することに同意すれば添付は不要（申請書下段参照）